
„Szlabany otwarte, pociąg sobie jedzie” - Czytelnik nadsyła
nagranie niebezpiecznej sytuacji na lokalnym przejeździe
[WIDEO]
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Nawet na przejazdach kolejowo-drogowych wyposażonych w rogatki warto stosować zasadę
ograniczonego zaufania. Ku przestrodze publikujemy nagranie ilustrujące niebezpieczną
sytuację, której nasz Czytelnik był dzisiaj świadkiem na takim przejeździe niedaleko Iławy.

Chodzi dokładniej o Rudzienice (gm. Iława). To tutaj w niedzielę, 20 lutego, około godziny 20:20,
mężczyzna był świadkiem, jak pociąg przejeżdża przez przejazd, a pomimo to rogatki są podniesione.
Zarejestrował to również na nagraniu, którym dzieli się z innymi kierowcami.

- Szlabany otwarte, pociąg sobie jedzie. Kolejny
wypadek by był... - komentuje Czytelnik.

O podobnych awariach na tutejszym przejeździe już kilkakrotnie informowaliśmy na infoilawa.pl.
Warto zaapelować do kierowców o to, by bezwzględnie stosowali się do nakazu zatrzymania pojazdu
przed torowiskiem - niezależnie od tego, czy znajdują się przed nim szlabany, czy też nie.

AKTUALIZACJA Z 21 LUTEGO



Publikujemy dodatkowe informacje w omawianej sprawie nadesłane przez Martyna Jandułę z zespołu
prasowego PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.

Na przejeździe drogowo-kolejowym w Rudzienicach, w
wyniku silnych wiatrów, doszło do uszkodzenia zasilania
urządzeń. Na czas naprawy przejazd został zabezpieczony i
oznakowany tabliczkami z napisami: „rogatka uszkodzona”
i „sygnalizacja uszkodzona” oraz znakiem STOP, który
obliguje kierowców do zatrzymania pojazdu i sprawdzenia,
czy nie nadjeżdża pociąg.

Do czasu naprawy wprowadzono również dodatkowe
procedury bezpieczeństwa, m.in. pociągi zwalniają przed
przejazdem do 20 km/h oraz ostrzegają kierowców
sygnałem dźwiękowym.

PLK przewidują, że prace przy naprawie systemu zasilania
powinny zakończyć się dzisiaj.

Apelujemy do kierowców o szczególną ostrożność podczas
przejazdu przez tory i kategoryczne stosowanie się do
znaków ustawianych przed przejazdem. Pamiętajmy, że
ignorowanie znaku stop to jedna najczęstszych przyczyn
tragedii na skrzyżowaniu torów z drogami.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66766-szlabany-otwarte-pociag-sobie-jedzie-czytelnik-nadsyla-nagranie-niebezpie
cznej-sytuacji-na-lokalnym-przejezdzie-wideo


